
LMT sudarytas tarptautiniu mastu pripažintų leidyklų, 

kurios 2017-2018 metais išleido Lietuvos tyrėjų monografijas, 

sąrašas 

 

Leidykla 

 

Leidyklos tinklalapio adresas Mokslo sritis * 

Academic Studies Press  https://www.academicstudiespress.com  HM 

ASTM International  https://www.astm.org  NTMA 

Brill  https://www.brill.com  SM/HM 

Bloomsbury Publishing  https://www.bloomsbury.com/uk  HM 

Cambridge Scholars Publishing  https://www.cambridgescholars.com  HM 

Cambridge University Press  https://www.cambridge.org  SM 

Classiques Garnier  https://classiques-garnier.com  HM 

CRC Press Taylor & Francis Group  https://www.crcpress.com  NTMA 

De Gruyter  https://www.degruyter.com  NTMA/SM/HM 

DOM publishers  https://dom-publishers.com  HM 

Edinburgh University Press  https://www.euppublishing.com  SM 

Éditions Hermann  https://www.editions-hermann.fr  HM 

Elsevier  https://www.elsevier.com/ NTMA 

ISEAS Publishing  https://bookshop.iseas.edu.sg  HM 

Politicheskaia entsiklopediia ROSSPEN http://www.rosspen.su  HM 

John Benjamins Publishing Company  https://benjamins.com  HM 

Kluwer Law International http://www.kluwercompetitionlaw.com/  SM 

LexisNexis  https://www.lexisnexis.com/en-us/home.page  SM 

Leuven University Press  https://lup.be  HM 

L'Harmattan  https://www.editions-harmattan.fr  HM 

Padova University Press  http://www.padovauniversitypress.it  HM 

Palgrave Macmillan  https://www.palgrave.com  SM/HM 

Peter Lang International Academic Publishers  https://www.peterlang.com  SM/HM 

Routledge Taylor & Francis Group  https://www.routledge.com  SM/HM 

Sciendo  https://www.sciendo.com  HM 

Shaker Verlag  https://www.shaker.eu  NTMS 

Springer  https://www.springer.com  NTMA/SM 

Springer Fachmedien Wiesbaden  http://www.springerfachmedien-wiesbaden.de/ NTMS 

State University of New York Press  https://www.sunypress.edu/ HM 

Universitätsverlag Winter  https://www.winter-verlag.de  HM 

University of Texas Press  https://utpress.utexas.edu  HM 

Vandenhoeck & Ruprecht Verlage  https://www.vandenhoeck-ruprecht-verlage.com/ HM 

Wiley  https://www.wiley.com/en-lt  SM 

Wolters Kluwer  https://wolterskluwer.com  SM 

Wiley-VCH Verlag GmbH & Co.  http://www.wiley-vch.de/en/  NTMA 

World Scientific Publishing  https://www.worldscientific.com  NTMA 

 

* NTMA - GAMTOS, TECHNOLOGIJOS, MEDICINOS IR SVEIKATOS, ŽEMĖS ŪKIO MOKSLAI  

SM – SOCIALINIAI MOKSLAI 

HM – HUMANITARINIAI MOKSLAI 
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